
علمی و آموزشی4

گروه علمی و آموزشی- در 
اینجا به مهم ترین نکات در مورد نحوه 
یادگیری سریع زبان انگلیسی اشاره می 

کنم:
در  که  هر چیزی    .۱

دسترستان هست را بخوانید
ادبیات کلاسیک، کتاب ، روزنامه 
ها، وب سایت ها، ایمیل ها، فید رسانه 
های اجتماعی، و حتی جعبه های 
غلات و بیسکوییت را اگر به زبان 
انگلیسی است، آن را بخوانید. چرا؟ 
جواب بسیار ساده است این محتواها 
پر از واژگان زیاد و جدیدی است که از 
قبل بلد هستید.  این کار به شما کمک 
می کند تا به سرعت پیشرفت کنید، 
چرا که قرار گرفتن مجدد در معرض 
واژگان آموخته شده معانی جدیدی در 
زمینه های مختلف به شما یاد می دهد، 
بنابراین کلمات را در ذهن شما تقویت 
می کند. از سوی دیگر، یادگیری 
کلمات و عبارات جدید برای ساخت 
منابع واژگان در ذهن شما ضروری 
است، به خصوص در زبانی مانند 

انگلیسی با این همه واژه!  
پس، فقط نخوانید و عبور 

کنید بلکه کمی تامل کنید 
۲. یادداشت برداری از 

واژگان جدید
این نکته یک نکته کلاسیک است 
که خوب  هم جواب می دهد!  هنگام 
یادگیری، اغلب از یک کلمه جدید 
به قدری لذت می بریم که فراموش 
کردن آن غیرممکن به نظر می رسد. 
اما به من اعتماد کنید، هیچ چیز با بار 
اول قابل یادگیری نیست.  برای مقابله 
با این مشکل، عادت به حمل یک 
دفترچه یادداشت یا استفاده از ابزاری 
مانند note در تلفن همراه خود کنید. 
هر زمان که کلمه یا اصطلاح جدیدی 
را شنیدید یا خواندید، آن را با توضیح 
بنویسید؛ یعنی در یک جمله به معنای 
آن اشاره کنید. این کار باعث صرفه 
جویی در وقت شما می شود چرا که 
دیگر به آن کلمه باز نخواهید گشت که 
از خودتان بپرسید: " کلمه چه معنایی 

داشت؟" 
۳. با انسان های واقعی 

صحبت کنید
کاربرد زبان اگر برای برقراری 
ارتباط نباشد، برای چیست؟ مطمئنا، 
ما انسان ها در برقراری ارتباط بدون 
باز کردن دهانمان- به لطف واتساپ 
و تلگرام-  متخصص شده ایم اما وقتی 
صحبت یادگیری سریع به میان می 
آید،  صحبت کردن با افراد به یادگیری 
سریعتر زبان به شما کمک می کند و 

به مراتب بهتر از خواندن یا نوشتن 
در ذهنتان باقی خواهد ماند. فقط به 
این فکر کنید که چند بار شنیده اید 
که زبان آموزان می گویند " جملات 
را می فهمند، اما نمی توانند انگلیسی 
صحبت کنند." بسیاری از زبان آموزان 
انگلیسی صحبت کردن را به مانعی 
بزرگ و غیرقابل حل برای خود تبدیل 
کرده اند . این جوری نباشید. برای تبادل 
زبان محاوره ایی به دنبال افراد بومی 

بگردید، در یک دوره ثبت نام 
کنید یا به صورت آنلاین کلاس 

برگزار کنید.
در  عضویت   .۴
پادکست ها یا کانال های 
یوتیوب و تلگرام )به زبان 

انگلیسی(:
مثل طنز؟ سیاست؟ وبلاگ 
نویسی؟ آشپزی؟ بحدی تنوع 
این کانال ها زیاد است که هر 
سلیقه ایی داشته باشید ، یک 
پادکست انگلیسی زبان یا کانال 

یوتیوب برای شما وجود دارد. در چند 
پادکست عضو شوید و هنگام رانندگی 
یا در طول رفت و آمد به مدرسه یا محل 

کار گوش دهید. 
در ابتدا ممکن است لهجه های 
بومی دشوار بنظر برسد، اما پشتکار 
داشته باشید و به زودی چیزی را 

که میشنوید متوجه خواهید شد )و 
همچنین بسیاری کلمات جدید از یک 

گوینده بومی یاد خواهید گرفت(
۵- به خارج از کشور سفر 

کنید
بر کسی پوشیده نیست که زبان 
انگلیسی پرطرفدارترین زبان دنیا است 
و با وجود لیست بلند بالا از کشورهایی 
که زبان رسمی انها انگلیسی است کار 
خیلی سختی هم بنظر نمیرسد برای 
انتخاب بین آن ها، می توانید محیط 
یادگیری ایده آل خود را براساس نیم 
کره، آب و هوا یا شهر مورد علاقه 
خود انتخاب کنید. برای مثال : استرالیا، 
نیوزیلند، بریتانیا، آمریکا، کانادا و 

آفریقای جنوبی را در نظر بگیرید 
۶. از دوستانتان استفاده 

کنید
آیا دوستانی دارید که به زبان 
انگلیسی پست یا استوری می گذارند؟ 
آن ها را در فید خبری خود قرار دهید: 
آیتم هایی که به اشتراک می گذارند 
را اسکن کنید و هر روز به کشف و 
یادگیری معانی یک یا دو مورد از آن 
ها بپردازید. آن ها ممکن است اخبار 
یا مقالات مجلات، ویدیوها، گفتگوها، 
پست های وبلاگ، آهنگ ها یا هر چیز 
دیگری را در صفحه خود قرار دهند 
.اگر به زبان انگلیسی باشد و موضوع 
مورد علاقه شما باشد، مفید خواهد بود!

۷.زیاد سوالات  بپرسید
فضول رو ممکن است به جهنم 
برده باشند، اما کنجکاوی زبان آموز 
را به تکامل سوق داده است  با شروع 
یادگیری زبان انگلیسی، به زودی کوهی 
از سوالات در ذهن شما شکل خواهد 
گرفت. روی شک و تردیدهای خود 

معطل نشوید - کنجکاو باشید و آن ها 
را حل کنید! اگر در یک دوره ثبت نام 
کرده اید، از معلم خود بپرسید )به هر 
حال این چیزی است که آن ها برای 
آن حضور دارند(. اما اگر تنها در حال 
یادگیری هستید، نگران نباشید: پاسخ ها 
را در وبلاگ ها یا وب سایت های زبان 

پیدا کنید، از زبان آموزان دیگر بپرسید، 
یا از طریق انجمن های زبان بخوانید. 
بعدا خوشحال خواهید شد که این کارو 

کردید!
   8.  از ستاره های سینما و 

موسیقی کمک بگیرید
یادگیری خود را با انتخاب یک 
بازیگر یا خواننده انگلیسی زبان که 
دوست دارید , گره بزنید .  سری به 
اینترنت بزنید , تعدادی از مصاحبه هایی 
که انجام داده اند را پیدا کنید و آن ها را 
تماشا کنید ! یک بار نگاه کنید و دوباره 
زمان بگذارید تا عبارات و کلمات 
جالبی که می شنوید را یادداشت کنید 
. اصطلاحات , داستان و طنزی که از 
این مصاحبه ها بیرون می آید مطمئنا به 
شما موضوعات و کلمات زیادی برای 

کار کردن می دهد !
9.  با آنچه واقعا نیاز دارید 

شروع کنید
اگر مدام انگیزه های خود برای 
یادگیری را به خودتان یادآوری کنید, 
احتمالا یادگیری انگلیسی شما بسیار 
سریع تر پیش خواهد رفت . می 
خواهید تجارت بخوانید؟ پس روی 
واژگان مرتبط با موضوع خود تمرکز 
کنید . کنفرانسی در خارج از کشور دارید 
؟  با سایر شرکت کنندگان صحبت کنید 
. سالی پر از مسافرت خواهید اشت ؟ 
واژگان سفر و گردشگری راهنمای 
شما خواهند بود . اگر صرفا به امید 
یادگیری معجزه آسا و یکباره لغات در 
زبان انگلیسی هستید  , احتمالا گیج و 

سردرگم خواهید شد . 
۱0.  وقتی خوب یاد نمیگیرید 

خود را سرزنش نکنید
هنگامی که احساس می کنید 
یاد نمیگیرید - که در برخی 
مراحل برای همه زبان آموزان 
اتفاق می افتد - نگویید : " من  
دیگه انگلیسی صحبت نمی 
کنم " یا " من هرگز موفق 
نخواهم شد " .  این عبارات را 
از دایره لغات خود حذف کنید ! 
آن ها تنها درک شما از پیشرفتی 
که در حال انجام آن هستید را 
مبهم می کنند و شما را متقاعد 
می کنند که رویای شما برای 
خوب صحبت کردن به زبان 
انگلیسی غیرممکن است . در عوض 
, بگویید " من انگلیسی یاد می گیرم و 
هر روز پیشرفت می کنم " , " همیشه 
آسان نیست , اما ارزشش را دارد " , " 
من خیلی بهتر از شش ماه پیش هستم " 
و عبارات دیگری که تصویر بزرگ را 

به شما یادآوری می کنند .

10 نکته برای یاد گرفتن سریع 
زبان انگلیسی  

زبان انگلیسی یک زبان خوشایند برای یادگیری است و با اینکه بعنوان یک زبان در دسترس و نسبتا آسان
 برای یادگیری محسوب می شود، با ۷۵۰،۰۰۰ کلمه و تلفظ های مختلف می تواند حتی ماهرترین زبان آموزان را با 
چالش مواجه کند، یادگیری سریع انگلیسی می تواند غیر ممکن به نظر برسد. اما من میخواهم به شما بگویم که تا زمانی 

که استراتژی درستی داشته باشید اینطور نیست.

گروه علمی و آموزشی- آلپاین 
با معرفی آلپنگلو Hy6، استانداردهای 
جدیدی در دنیای خودروهای 
مسابقه ای تعیین کرده است. این 
هایپرکار هیدروژنی با ترکیب قدرتی 
بی نظیر و پایداری زیست محیطی، 
آینده ای روشن را برای موتور اسپرت 

رقم می زند.
 Hy6 عصر ایران - آلپاین آلپنگلو
یک هایپرکار پیشگامانه با سوخت 
هیدروژنی است که برای شکستن 
مرزهای عملکرد پایدار طراحی شده 
است. این خودروی قابل توجه به یک 
موتور V6 3,5 لیتری توربو دوگانه 
مجهز است که با هیدروژن کار می کند 
و قدرتی معادل 740 اسب بخار تولید 
می کند، در حالی که تنها بخار آب 

منتشر می کند.
با حداکثر سرعت بیش از 205 
مایل در ساعت و دور موتور تا 9000 

دور در دقیقه، Hy6 نه تنها یک 
شاهکار تکنولوژیکی است، بلکه یک 
ماشین هیجان انگیز برای علاقه مندان به 
رانندگی است. طراحی آن، که شامل 
یک باله ی عقب شفاف و اگزوزهای 
یکپارچه در چراغ های عقب است، 
جذابیت آینده نگرانه ای به آن می بخشد 
و جلوه ای بصری خیره کننده ایجاد 
می کند. آلپاین آلپنگلو Hy6 می تواند 
به حداکثر سرعت 330 کیلومتر 

برساعت دست یابد.
تصمیم آلپاین برای استفاده از 
موتور احتراق هیدروژنی به جای 
سیستم سلول سوختی، تجربه ی 
رانندگی هیجان انگیزی را که طرفداران 
خودروهای پرقدرت به دنبال آن 

هستند، حفظ می کند.
سه مخزن هیدروژن که دو تا 
از آنها در بخش جانبی و دیگری در 
میانه کابین نصب شده است، سوخت 

موردنیاز این خودرو را تامین خواهد 
کرد. هر سه مخزن به تهویه مجهز شده 
است و برای ایمنی بیشتر، هیچ اتصال 

خاصی به کابین ندارد.
صدای غرش موتور همراه 
با انتشار پاک بخار آب، ترکیبی 
منحصر به فرد از هیجان و پایداری 
زیست محیطی را ارائه می دهد. این 

انتخاب، تعهد آلپاین به نوآوری در 
دنیای موتور اسپرت را نشان می دهد 
و تلفیقی از عملکرد هیجان انگیز و 
مسئولیت پذیری زیست محیطی را 
ارائه می دهد. آلپنگلو Hy6 نمونه ای 
از چگونگی ارائه هیجان خودروهای 
هیبریدی سنتی، توسط خودروهای 

بدون آلایندگی است.

گروه علمی و آموزشی- سن سیاره ما براساس منابع متعدد از سنگ های روی 
زمین تا سنگ های ماه تخمین زده می شود.

اگر بخواهیم کل تاریخ سیاره زمین را مانند تقویم کیهانی کارل سیگن، فقط یک 
روز درنظر بگیریم، انسان ها تا چند ثانیه پیش از نیمه شب ظهور نخواهند کرد. چند 
صدهزار سال از حضور گونه ما روی زمین، تنها کسر کوچکی از گذشته این سیاره را 

تشکیل می دهد. اما سیاره ما چند سال دارد و چگونه به سن آن پی می بریم؟
زمین تقریبا 4٫54 میلیارد سال پیش، درست ۱0 میلیون سال پس از تولد خورشید، 
شکل گرفت. پس از آنکه ابری عظیم از گاز برای شکل گیری خورشید دچار فروپاشی 
شد، بخش های باقی مانده از این ابر سیاره ها را تشکیل دادند. مارک پوپینچاک، 

ستاره شناس موزه تاریخ طبیعی آمریکا و دانشگاه نیویورک می گوید:
دوست دارم منظومه های خورشیدی را به پیتزا تشبیه کنم. اگر ابر گازی که ستاره 
از آن شکل می گیرد، توپ خمیر باشد، درابتدا توده ای غلیط است، اما مقداری چرخش 
اولیه خواهد داشت. ستاره از 99 درصد آن خمیر تشکیل می شود؛ اما باقی خمیر هنوز 
می چرخد و با توجه به مدت زمان کافی، مانند پیتزا در اطراف ستاره صاف می شود. 

از آن یک درصد خمیر، تمام سیاره ها تشکیل می شوند.
با این حال زمین نوزاد با دنیای سبز و انبوهی که امروز می شناسیم، فاصله داشت. 
زمین هنگام شکل گیری به دلیل برخوردهای شکل دهنده ی آن، هنوز مذاب بود. 
بخش های سنگین تر مثل آهن ته نشین شدند و هسته ی سیاره مان را شکل دادند و 
عنصرهای سبک تر به روی سطح آمدند. این فرآیند در نهایت باعث شکل گیری 
زمین با لایه های هسته، گوشته و پوسته شد.زمانی که منظومه شمسی آرام گرفت و 
سیارک های کمتری به زمین هجوم آوردند، اقیانوس ها شکل گرفتند و حیات تقریبا 
بلافاصله به وجود آمد. پاپینچاک می گوید: »درحالی که انسان ها در بخش زیادی از 
تاریخ زمین حضور نداشتند، حیات سلولی تقریبا به مدت 3٫5 میلیارد سال بی وقفه 

وجود داشته است.« حتی پژوهشی جدید نشان می دهد این عدد می تواند بزرگ تر 
باشد و به 4٫2 میلیارد سال برسد.

ما دانش خود از زمان وقوع رویدادها در تاریخ سیاره را مدیون زمینی هستیم 
که روی آن می ایستیم. سنگ ها کلید تعیین سن سیاره  زمین و گذشته ی آن هستند. 
دانشمندان با فرآیندی موسوم به تاریخ گذاری پرتوسنجی سن یک سنگ را تخمین 
می زنند. تخمین سن سنگ های روی سطح زمین می تواند دشوار باشد؛ زیرا زمین 
سیاره ی شلوغ و فعالی است. همچنین آتشفشان ها، شرایط آب و هوایی و فرآیندهای 

جغرافیایی یافتن سنگ های مربوط به زمان شکل گیری زمین را دشوار می سازند.
ماه بر اثر برخورد با سیاره ما در زمان نوزادی  اش شکل گرفته است، اما برخلاف 
زمین تکتونیک صفحه ای ندارد. نمونه سنگ های به دست آمده از ماه درجریان 
ماموریت های فضانوردی آپولو به تخمین سن زمین کمک کردند و نمونه های جدید 
آورده شده به زمین در مأموریت های جدیدتر مثل چانگ ای 5 نیز می توانند به درکمان 
از تاریخ ماه اضافه کنند.برای سیاره های نزدیک مثل مریخ، می توانیم فضاپیماهای 
سطح نورد را برای نمونه برداری و تحلیل سن سنگ ها ارسال کنیم؛ اما چگونه می توان 
سن سیاره های واقع در اطراف ستاره های دیگر را که رسیدن به آن ها بسیار زمان بر 
است، تخمین زد؟ به گفته ی پوپینچاک: بهترین روش برای یادگیری درباره ی 
سیاره های فراخورشیدی بررسی خود ستاره است. من به سرعت چرخش آن ها نگاه 
می کنم. ستاره های جوان معمولا با سرعت بالایی می چرخند، درحالی که ستاره های 
کهنسال سرعت کمی دارند. اگر بتوان سرعت چرخش یک ستاره ی میزبان سیاره را 

بررسی کرد، می توان سن ستاره را تخمین بزنم و از همان عدد به سن سیاره رسید.
با کشف و شناسایی دنیاهای فراخورشیدی بیشتر می توانیم نکات بیشتری را 
درباره ی چگونگی شکل گیری سیاره ها فرا بگیریم که به ما در درک بهتر تاریخ زمین 

کمک می کنند.

آلپاین آلپنگلو Hy6: هیجان سرعت با بخار آب! 

عمر سیاره زمین چقدر است؟

هر زمان که کلمه یا اصطلاح جدیدی را 
شنیدید یا خواندید، آن را با توضیح 
بنویسید؛ یعنی در یک جمله به معنای آن 
اشاره کنید. این کار باعث صرفه جویی 
در وقت شما می شود چرا که دیگر به آن 
کلمه باز نخواهید گشت که از خودتان 
بپرسید: " کلمه چه معنایی داشت؟" 

گروه علمی و آموزشی- مایکروسافت هوش 
مصنوعی را به یکی نرم افزارهایش که از سال ۱9۸5 تقریبا 
بدون تغییر باقی مانده بود، اضافه کرد و نتایج شگفت آور 

بودند.
اگر سبک هنری شما نسبت به پیکاسو ساده تر و چهره 
محورتر است، مایکروسافت راه حلی برای تقویت خلاقیت 
شما دارد و آن افزودن هوش مصنوعی به برنامه شناخته 

شده ی پینت)Paint( است.
این شرکت در حال ارائه ابزارهای هوش مصنوعی 
جدید به برنامه پینت)Paint( به عنوان بخشی از به روز 
رسانی ویندوز ۱۱ است. مایکروسافت، مانند رقبای خود در 
شرکت های فناوری بزرگ، هوش مصنوعی را به محصولات 
مصرفی خود، از دستیاران چت بات مجازی گرفته تا ابزارهای 

یادداشت برداری و ویرایش، اضافه می کند.
اما افزودن آن به برنامه پینت چه دلیلی دارد؟ پینت 
یکی از ساده ترین برنامه هایی است که مایکروسافت تولید 
کرده است و از زمان معرفی آن در سال ۱9۸5، تغییر چندانی 
نداشته است. اما نکته آن می تواند این باشد که وعده ی هوش 
مصنوعی، کمک به مردم در صرفه جویی در وقت در انجام 
وظایف است. اگر به چیزی نیاز دارید که واضح به نظر برسد، 
اما خودتان توانایی انجام آن را ندارید، استفاده از ابتدایی ترین 
برنامه  برای ایجاد یک تصویر زیبا، کاری است که هوش 

مصنوعی برای آن ساخته شده است.
یکی از ماندگارترین عناصر رونق هوش مصنوعی، 

تولید آثار هنری توسط هوش مصنوعی بوده است.
از زمان راه اندازی اولیه ابزار ایجاد تصویر دال-
 ای)Dall-E( شرکت اپُن ای آی در سال 202۱، مفهوم اثر 
هنری تبدیل متن به تصویر که در آن کاربر ایده خود را تایپ 
می کند و هوش مصنوعی تصویر مربوطه را تولید می کند، نه 
تنها مردم را مجذوب خود کرده است، بلکه به کانون توجه 

برخی از شرکت های بزرگ فناوری تبدیل شده است.
دیو گروچوکی)Dave Grochocki(، مدیر محصول 
مایکروسافت می گوید: آخرین به روزرسانی ویندوز به 
 Generative« برنامه پینت قابلیت های جدیدی مانند
Fill« می دهد. این ابزاری است که کاربران را قادر می سازد 
تا گرافیک های تولید شده با هوش مصنوعی را با تایپ آنچه 

می خواهند، به آثار هنری خود اضافه کنند. کاربران می توانند 
تصاویر هوش مصنوعی را بر روی آثار هنری خود ایجاد و 

ویرایش کنند.
این به روزرسانی ابتدا برای افرادی که در برنامه 
»Windows Insider« ثبت نام کرده اند در دسترس 
خواهد بود. برای استفاده از »Generative Fill«، کاربران 
 Microsoft« همچنین باید رایانه هایی داشته باشند که به
Copilot+« که جدیدترین نسخه این شرکت از نرم افزار 

هوش مصنوعی است، مجهز باشند.
این به روزرسانی همچنین به کاربران بیشتری در اروپا 
امکان دسترسی به »Image Creator« را می دهد که یک 
تولیدکننده تصویر هوش مصنوعی است که در سال 2023 

برای پینت معرفی شد.
پینت یکی از جدیدترین برنامه های فناوری اصلی است 
که هوش مصنوعی را در خود جای داده است، فناوری که 

می تواند تغییرات زیادی در مورد هنر ایجاد کند.
مارک زاکربرگ، مدیر عامل شرکت متا، می گوید که 
از میزان محتوای موجود ساخته شده هوش مصنوعی، در 
فیس بوک و اینستاگرام آگاه است و قصد دارد به کاربران 
تصاویر تولید شده توسط هوش مصنوعی بیشتری ارائه دهد.
زاکربرگ می گوید: من فکر می کنم ما یک دسته کاملا 
جدید از محتوا را اضافه می کنیم، که محتوای تولید شده با 

هوش مصنوعی است.
برنامه پینت)Paint( از زمانی که مایکروسافت برای 
اولین بار سیستم عامل های خود را با نام تجاری ویندوز در 
سال ۱9۸5 عرضه کرد، وجود داشته است. این برنامه هنری 
در طول دهه ها تغییراتی را پشت سر گذاشته است، اما در 
نهایت به عنوان بخشی اصلی از برنامه های مایکروسافت 

دوام آورده است.
کاربران مایکروسافت همچنین ویژگی های هوش 
مصنوعی را در Notepad که پلتفرم نوشتاری مایکروسافت 
است نیز دریافت خواهند کرد که به آنها این امکان را می دهد 
که از فناوری جدید برای بازنویسی یا ویرایش جملات 
استفاده کنند. به عنوان مثال، کاربران می توانند جمله ای را 
تایپ کنند و سپس از ابزار هوش مصنوعی بخواهند جمله را 

بازنویسی کند یا لحن یا طول آن را تغییر دهد.

برنامه »Paint« ویندوز به هوش مصنوعی
 مجهز می شود
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